ГЛАВА
                          СЕРЕБРЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
     ЧУЛЫМСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30.09.2019 г                 с. Серебрянское                                         № 62

О  создании  рабочей  комиссии
по осмотру аварийных участков

     В связи с продолжающейся гибелью людей, в том числе детей на объектах тепло - и водоснабжения,долгостроях, неразрушенного ветхого жилья,  на местах проведения ремонтных работ на на территории поселений   Новосибирской области, с целью обеспечения и безопасностью проживания граждан поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую комиссию по осмотру всех аварийно – опасных участков  на  территории  Серебрянского  сельсовета Чулымского района Новосибирской огбласти согласно приложения.
2.  Завершить осмотры до 01.10.2019 года.  администрации Серебрянского  сельсовета.
3. По результатам рейда подготовить, подписать акт о проделанной работе и к 04.10.2019 года предоставить его заместителю главы администрации Чулымского района Маутеру А.А.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой

Глава  Серебрянского  сельсовета
Чулымского  района Новосибирской  области                      А.Н.Писарев

Приложение
К постановлению главы
Серебрянского  сельсовета
Чулымского  района
Новосибирской  области
от 30.09.2019 № 62

Состав  комиссии
по осмотру аварийных участков

- Писарев Анатолий Николаевич – глава Серебрянского сельсовета – председатель комиссии;
- Гутникова Наталья Алексеевна – заместитель главы Серебрянского сельсовета – заместитель председателя комиссии;
- Ионина Светлана Александровна – специалист администрации Серебрянского сельсовета – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
 - Крюгер Вера Николаевна – председатель Совета депутатов Серебрянского сельсовета;
- Романов Евгений Михайлович – мастер – теплотехник МУП Чулымского района «Коммунальщик» (по согласованию).